МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022                                       с. Чаинск                                                   № 40
                                                   Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2015 № 95 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2015 № 95 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений» (в редакции от 07.12.2017 № 68, от 05.04.2021 № 7)  следующее изменение:

1.1. приложение № 1 к постановлению администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2017 № 95 изложить в новой редакции:

«Приложение № 1
                                                                       к постановлению администрации Чаинского

сельского поселения от 30.12.2015 № 95
(в редакции постановлений от 07.12.2017 № 68,

 от 05.04.2021 № 43, от 26.05.2022 № 40)

Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
	Аникин В.Н.

	Глава Чаинского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Чарная Т.А.
	Управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения
	Заместитель председателя комиссии

	Иванова Н.Н.
	Главный специалист по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района  (по согласованию)
	Член комиссии

	Шалева Т.А.
	специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Кривошеинском районе (по согласованию)
	Член комиссии

	Жилкин Ю.М.
	главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Чаинского района (по согласованию)
	Член комиссии

	Трушляков С.Ю.
	Командир отдельного поста ОП Чаинск отряда № 2 по Бакчарскому и Чаинскому районам (по согласованию)
	Член комиссии

2.
Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Чаинского сельского поселения
   Т.А. Чарная